Ленинградская область
Лужский муниципальный район
совет депутатов Ям-Тесовского сельского поселения

четвёртого созыва
РЕШЕНИЕ
от 20 декабря  2019года №31
 «О  внесении  изменений  и  дополнений  в решение  совета  депутатов Ям-Тёсовского  сельского  поселения  от 28 августа 2019 года №242 «Об утверждении  Положения  о  бюджетном  процессе в  Ям-Тёсовском  сельском  поселении Лужского  муниципального  района  Ленинградской  области»»
     В соответствии  с  вступающими  в  силу с 01.01.2020 года  изменениями. внесенными  в  Бюджетный  кодекс Российской  Федерации Федеральным законом от 02.08.2019 г. №307-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный  кодекс Российской Федерации в  целях совершенствования  межбюджетных  отношений», совет  депутатов  Ям-Тёсовского  сельского  поселения  решил:
1. Статью 8 Главы II «Положения о  бюджетном  процессе в  Ям-Тёсовском  сельском  поселении Лужского  муниципального  района Ленинградской  области»  изложить  в  новой  редакции:
Глава  II
Межбюджетные  отношения в Ям-Тёсовском  сельском поселении

Статья 8. Формы межбюджетных трансфертов  предоставляемых из бюджета Ям-Тёсовского сельского поселения.

Межбюджетные трансферты из бюджета Ям-Тёсовского сельского поселения  предоставляются в форме:

- субсидий, перечисляемых из бюджетов поселений в бюджет муниципального района на решение вопросов местного значения межмуниципального характера.

 субсидий, перечисляемых в бюджеты субъектов Российской Федерации для формирования региональных фондов финансовой поддержки поселений и региональных фондов финансовой поддержки муниципальных районов (городских округов);
         - иных межбюджетных трансфертов, перечисляемых из бюджетов поселений осуществляется в соответствии с Бюджетным кодексом, решениями советов депутатов муниципальных образований поселений.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в

   газете «Лужская  правда» и размещению на официальном сайте

    муниципального образования  Ям-Тёсовское  сельское  поселение.

Глава Ям-Тесовского сельского поселения,
исполняющий полномочия председателя
совета депутатов                                                              С.П. Клементьев